SK-ART002 BROCHAS SET (5 PZAS) SKOLE 6 SET $1.670 0% $10.020

SK-ARTC004 BARRAS DE CARBONCILLO SET 6PZAS SKOLE 6 SET $920 0% $5.520

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$215.650
$0
$40.974
$0

$256.624

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CAS-1941 CABALLETE DE ALUMINIO 16 1 PZA $8.610 0% $8.610

CAS-1942 CABALLETE DE ALUMINIO 1 PZA $13.760 0% $13.760

EPB-12 LAPIZ BORRADOR CON ESCOBILLA (12 PZAS) 1 SET $8.710 0% $8.710